ЛЕНИНСКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404620, г. Ленинск, ул. Ленина, 209

                                    Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2009 г. № 5/22

       О создании финансового отдела  и  утверждении «Положения о финансовом отделе  Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области».
     На основании  ст. 41 Федерального Закона 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.27 Устава Ленинского муниципального района, Ленинская районная Дума
РЕШИЛА:

1.Создать финансовый отдел Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области и наделить статусом юридического лица.

2. Утвердить положение о финансовом отделе Администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области.
3.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского

     муниципального района                                           Н.Н. Варваровский